3) A produção de provas por todos os meios admitidos em Direito, inclusive a 

prova testemunhal; 

4) Que a ação seja julgada TOTALMENTE PROCEDENTE, nos termos acima 

aduzidos, para condenar a ré ao pagamento de indenização no valor de R$ 

13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), com os consectários legais (juros e 

correção monetária) e ainda, ao pagamento de honorários advocatícios 

sucumbenciais de 20% (vinte por cento) e custas processuais. 

Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

Nestes termos, 

Espera deferimento. 

Maceió, Alagoas, 6 de agosto de 2018. 

GUSTAVO RIBEIRO DE ALMEIDA 

OAB/AL 8783 

i